082007 ORDER NO.: 00431 DK-GB-D

RESERVEDELSMANUAL
SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

Gyldig fra maskinnummer:

Valid from machine number: 1 00000530

Gultig ab Maschinennummer:

— A/S Wodschow & Co.

Industrisvinget 6 Phone: +45 43 44 22 88
DK-2605 Brgndby Telefax: +45 43 43 12 80
Denmark www.bearvarimixer.dk

info@wodschow.dk

AE100
VL-3




INDHOLDSFORTEGNELSE =~ CONTENTS = INHALT

HASTIGHEDSREGULERING .....uuuvusunsnsnnnnnnnennnnens SPEED REGULATION..c.ccevtiiiiiiiiiiieiece s GESCHWINDIGKEITSREGULIRUNG «.c.ccevererrereererennnss 3
TRANSMISSION.«.euuueeierereeremnnnnsaasseeenenennnnnnsnns TRANSMISSION «.eevuereerreenenmnnnsssaesseeseennnnnnnnsnns TRANSMISSION ...cveeeeeerenennnsnsasssesrernnnnnnnnssnnnns 4
ROREHOVED ...cveveeeieeiieisiescsccscssnsssmsmnnnnnnnnes PLANETARY HEAD ..ceeeveveieeicsescsssssnsnnnnnnnnnnnes RUHRKOPF ....uuuueunnmnmnmenrnrnrnrereeseeeeeesssssssssnnnas 6
£ 7 1 N IMACHINE COLUMN .eeveveeeeieeeeensnnnnnnnnnnnnnes IMASCHINENSTANDER .....uuuunsnsnssnnsnsenssessmsneneneens 8
SIKKERHEDSSKERM ..ceverereerererresssssssssssssssnsnns SAFETY GUARD ..ceeeenrereeenierrersesesssssssssssssssnsnns SCHUTZSCHIRM ..ceveeeieieieicsssssnsnnnnnnnsnsnnnnnes 10
SIKKERHEDSSKARM, AFTAGELIG - ..--zsneeereeaanees SAFETY GUARD, REMOVABLE ..cceeevevererennnsnsnsnns SCHUTZSCHIRM, ABNEMBAR ......uuumsmnmmneneereneenes 12
LOFTESYSTEM teveveeeerriesisssssssssssnsnsnnnnnnnennnnnes LIFTING SYSTEM eeviiieiieieiescccccsssmsmnmnnnnnnnees HUBSYSTEM ...uuuueeeenmmmmeeeeerererseeeeeeeeee e e e se s 14
IMIKROSWITCH eveveereeressiesesssssssssnsnsnsnnnsnnnnnes IMICROSWITCHES .ceetreeeieeessessssssssssnsnsnnnnnnnnnnnes IMIKROSCHALTER ...uvuueusnnnsnsssssnnnnnnnmennnsnsnnnnnes 16
ELEKTRISKE KOMPONENTER. .veveererensnnnsssssnneens ELECTRICAL COMPONENTS ...coveveeeeremnnnnsnsnnnnnnns ELEKT. KOMPONENTEN...cctveeuenseciaerereeenennnnnns 18
KEDLER OG ROREVAERKTDU ..veveerereemnnnsnnsannnens BOWLS AND MIXING TOOLS ..uvvererrreeemnnnsnssnnnnens KESSEL UND RUHRWERKZEUGE «...cususuesserereeees 20
ELDIAGRAM.....cctiieiiiees cevveeeiccccssnsmnnnnnnnennenes ELECTRICAL DIAGRAMMES .........vennnnnnnnnnnnnnnns SCHALTBILDER: «1eeeeeesesesesssssssssssnsnnnnnsnsnsennnnes 22
VL3 OVERSIGT OVER AFBRYDERES STATUS........ VL3 STATUS OVERVIEW FOR SWITCHES «eeeeeereress VL3 UBERSICHT UBER STAND DER SCHALTER ..23

Der tages forbehold for kon-
struktionsandringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafde-
ling. Ved bestilling af reservedele skal
folgende oplysninger gives:

1. Maskinens type.
2. Maskinens nummer.

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode.

Mangler en af ovenstdende oplys-
ninger, vil det veere en fordel at kon-
takte vor reservedelsafdeling, for
ordren afgives, idet vi s& kan veere
behjeaelpelig med at finde det korrekte
reservedelsnummer (order no.) pa
reservedelen.

Enkelte reservedele szlges ikke
alene, i disse tilfeelde star der ved po-
sitionsnummeret en henvisning til det
samlingsnummer der skal bruges ved
bestilling. Samlingsnumre er afbildet
pa de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for
changes in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine.
2. Number of the machine.

3. Article number of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance.

If one of the above pieces of infor-
mation is missing, please contact
our spare part department before
pla-cing the order, as then we can
assist you in finding the correct article
number (order no.) of the spare part
in question.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is
made at the pos.number to the as-
sembly number to be used for order-
ing. The assembley numbers are
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

Konstruktionsdanderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen flir unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben
Sie bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell.
2. Nummer der Maschine.

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt. Versandart.

Falls eine der obenerwahnten Aus-
kiinfte fehlt, setzen Sie sich bitte
vor Bestellung mit unserer Ersatz-
teil-abteilung in Verbindung, da wir
Ihnen dann behilflich sein kénnen,
die korrekte Ersatzteilnummer (order
no.) zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht
allein verkauft. In diesen Fallen gibt
es bei der Pos.Nummer einen Hin-
weis auf die Sammlungsnummer, die
bei Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den
relevanten Seiten gezeigt.

Zurucksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



HASTIGHEDSREGULERING ~ SPEED REGULATION  GESCHWINDIGKEITSREG.
Fig Order

Beschreibung
1. 56SN20-30........cccuveee microswitch ... MICrOSWItCh ..o Mikroschalter
2. ARO030-554-TD001...... Beslag for pot.meter.................... Bracket for pot.meter ...........coccoiiiiiiinn Haltewinkel fur Potentiometer
3. ARO030-554-TD002...... Tap for pot.meter..........cccccoeeee. Pin for potentiometer ..............ccccciiinnn Stift flr Potentiometer
4. AR030-554-TS002 ...... Pot.meter VL3 ... Potentiometer VL3 ..o Potentiometer VL3
5. AR30-517 ..ccciiinnn. Aktuator MBL - 94U21E ............... Aktuator MBL - Q4U21E .......cooveiiiiee, Ausloser MBL - 94U21E
6. AR31-5194 ... Tap for actuator 30-200L.............. Pivot for actuator 30-200L............cccccoeeuennee. Zapfen flr Ausléser 30-200 L
7.  AR31-520.2................ Servoendestop, Kamskive ......... Servo endstop, cam washer  ..................... Servoendstopp, Daumenscheibe
8. ARB0-543 .........cceenee. Servoarm.......cccceeveeeieeiiiceiee e SEIVO @IMN .ot Servoarm
9.  AR61-520.11 ... Servoendestop beslag 60-200 ..... Servo endstop, fittings 60-200 ...................... Servoendstopp, Beschlag 60-200
10. R20-47.1M speed selector lever ... regulierungsarm
11. RB0E-47 ......cccvvvene. Shaft for change-over toother wheel, s.s. ..... Wechselzahnradwelle, rostfrei
12. STA3414 ..o circlip 30U oo sprengring 30U
13. STA5254 ... Sheet metal screw 2.9x25 DIN7981 ............. Schraube 2.9x25 DIN7981
14. STA5434 ................ screw M6x25 schraube M6x25
15.  STA5436 .. ... schraube M8x40
16.  STA5607 ......cccceveueene schraube M6x6
17. STA5619 .....ccccceveen schraube M6x10
18.  STAS7M ..o Scraube M10x10
19. STA5819 ....ccoii mutter M6
20.  STAG010 .....ccoevvueenee. Scheibe10,5x20x2,0
21. STAB056 .......cceeueennee. fiederskive 8mm federscheibe 8mm
22. STAB205 .......cceeee fiedersplit ... federsplint




4

TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSION
Fig Order
no no Beskrivelse Description Beschreibung
1. 62052RS......... Kugleleje 6205 2RS.1-C3 ........cccoeeiieen. Ball bearing 6205 2RS.1-C3 ................. Kugellager 6205 2RS.1-C3
2. AR81-305.......... Pindbolt 68x130 forzinket ........................ Stud bolt 68x130 galv. .....cceeeiiiieies Gewindestlick 68x130 verzinkt
3. R15-103 ball bearing f/15 6010 2RS1  .............. kugellager /15 6010 2RS1
4. R15-142 ... fettpresse
5. R15-156 gewindenippel
6. R15-17.1 ........... gearskiftering .........cccoooiiiiiiii, varispeed collar ..........cccooiiiiiiiiinn getriebewendering
7. R20-19 .............. gaffel for remstrammer ... fork for belt tightener...................c.o.. getriebewendegabel f/riemenspa
8. R20-249 ............ label,”greased for life”............ccccoviiiriie. label, “greased for life” ...........cccccoeieiieee aufkleber, “greased for life”
9. .. Bock fiir Riemenspanner
10. feder f/riemenspanner
11. getriebewendegabel
12. stift
13. R60-61.1 ........... TraVErS L base for motor...........cccoooviiiiiii traverse
14. ...bredkilerem... .. spezialkeilriemen
15. KileremskKive ..o keilriemenscheibe
16. RN100-143........ afstandsror ... abstandsrohr
17. RN100-6............ lejearm.... .o arm for bearing........cccocoeviiiiiiiiiieee, lagerhebel
18. STA2011 pasfeder ASX5X57 .......ccooviiiiiiiiiiie key ASXE5XST .....couiiiiiiiiiie e feder A5x5x57
19.  STA2024 ..........Pasfeder A 6x6x28 DIN6885 . Tight fitting key A 6x6x28 DING88S5 ........ Passfeder A 6x6x28 DIN6885
20. STA2505 ........... lejebgsning MB0O610DU ...........c.ccooeeeeenee bearing bush MB0610DU........................ lagerbuchse MB0610DU
21. STA2505 ........... lejebgsning MBO610DU ...........c.ccoceeeeenee bearing bush MB0610DU........................ lagerbuchse MB0610DU
22. STA3220 ........... tryksmare enhed ..., grease nipple ... schmiernippel
23. STA3220 tryksmare enhed ..., grease nipple ..o schmiernippel
24. STA3407 .... sikringsring 19U circlip 19U ... sprengring 19U
25. STA3410 sikringsring 25U sprengring 25U
26. STA3514 ........... sikringsring 521 ... sprengring 52|
27. STA5018 ........... kaervskrue M8x20...........cccoiiiiiiiiiiiin. schraube M8x20
28. STA5345 saetskrue M10X30...c.cooveiiiiieiieeeiee e schraube M10x30
29. STA5348 ...........seetskrue M10x55... .. schraube M10x55
30. STA5433 stalsaetskrue M8x25 schraube M8x25
31. STA5446 ........... Stal seetskrue M8x90 DIN 933 ............... Steel screw M8x90 DIN 933 ................. Stahlschraube M8x90 DIN 933
32. STA5602 ........... pinolskrue M5x10 .......cooooiiiiieieee. SCrew MOBXT0 ...ooiiiiieiiie e schraube M5x10
33. STA5612 ........... cyl.skrue M5X20 .......cccoeeeiiiiiiiiiieeieees SCreW MBX20 .....cciiiieiiiieeiiee e schraube M5x20
34. STA5810 ..........matrik M8 ............... .... mutter M8
35. STA5815 metrik M16 mutter M16
36. STA5895 ........... Flangemgtrik M8 DING6923 FZB .............. Flanged nut M8 DIN6923 FZB .............. Flanschenmutter M8 DIN6923 FZB
37. STA6010 ........... skive 10.5X20X2.0.......c.oooiiiiiiiiiiiiiiees washer 10.5x20x2.0.........ccccoiiiiiiiiins scheibe 10.5x20x2.0
38. STAB018 ........... skaermskive 37x13X3 ..o washer 37xX13xX3 ... scheibe 37x13x3
39. STA6026 ........... skive 20X10X2,5 ...covvveeeeeeeeeeiee e, washer 20X10X2,5 .....ovveeeeeeieiiieeeees scheibe 20x10x2,5
40. STA6040 ........... SKIVE oo WASKNET ..o scheibe
41, seelges som R15-18Z ..o, sold as R15-18Z.......ccooviiiiiiiiii, verkauft wie R15-18Z
42, seelges som R15-46Z ..o, sold as R15-46Z..........ccccooviiiiiiien, verkauft wie R15-46Z
43, seelges som R27-227Z ........ccccvevvicieennn. sold as R27-227Z........ccccoevviioiiieenn, verkauft wie R27-227Z
44, seelges som R60-13.1 ..., sold as R60-13.1 ..o verkauft wie R60-13.1
45, saelges som R60-13.1Z ......oooiiiiiiiiiees sold as R60-13.1Z........ccooviieiiiieeiieeene verkauft wie R60-13.1Z
46. e, saelges som R60-15Z .......cccooviiiiiiiienens sold as R60-15Z .......ccccoviiieeiiiiiiiieees verkauft wie R60-15Z
A7, saelges som R60-15.1Z .......oooiiiiiiienns sold as R60-15.1Z .......ccoviiiiiiiiiieees verkauft wie R60-15.1Z
48. saelges som RN100-41Z ......coocvvviiiieenns sold as RN100-41Z .......coooviiiiiiiiieeens verkauft wie RN100-41Z
49, saelges som R60-59Z ... sold as R60-59Z............ccooiii, verkauft wie R60-59Z



R60-59.1Z....
RN100-6M...
R60-13.1Z....
R60-13.1......
R60-15Z.......
R60-15.1Z....

lejearm monteret

remskive kompl. for motor
Remskive f. lejearm

remskive bev., kompl. f. lejear-....
R27-227Z..... aflastningsring

- @@

\

Motorremskivesat kompil. .......... Motor pulley set compil. ............... Motorriemenscheibesatz kompl.

arm for bearing assy. .....cccccueeeeeee lagerhebel montiert

pulley assy. for motor
Pulley for arm for bearing
remskive bev., kompl. f. motor ....pulley mov. assy for motor
pulley mov. assy arm f. bearing

riemenscheibe kompl.fuer motor
Riemenscheibe fiir Lagerhebel
riemenscheibe bew.kompl f.motor

entlastungsring

... riemenscheibe bew.kompl f. lager

47

R15-18Z....... gearskifteleje kompl. .................... bearing bracket assy..........cccceeuun getriebewendelager kompl. i
R15-59Z....... motorremskiveaksel kompil. ........ motor pulley shaft assy. ............... motorriemenscheibenwelle kompl.
R15-46Z....... skiftetandstang kompil. ................ toothed rack assy. ......ccccocevveueennnns wechselzahnstange kompl.

RN100-41Z .. Lejearmsaksel .........ccccevcurrnnenneen. Bearing shaft ..o Lagerhebelwelle

&

R60-59.1Z

e

|

R60-13.1

)

ki

s

L

R60-13.1Z

RN1

00-6M

R60-15Z/
R60-15.1Z

=

o
R27-227Z

_,i\;@«—m@

S

Y

R15-182

= C 0o

R60-59Z

R15-46Z

RN100-41Z




6

ROREHOVED PLANETARY HEAD RUHRKOPF
Fig Order
no. no Beskrivelse Description Beschreibung
1. AR140-31..... mellemhjul ... FIM PINION L zwischenrad
2. ARB80-162H .. svgb, hvid .........ccooiiiiiiii e cap, White ....oooooiiie e mantel, weiss
3. R100-1 ......... tandKrans ........cocoeveiiiii gear wheel rim zahnkranz
4. R100-100 ..... kugleleje f/30m, 6011 2RS1C3 .................. ball bearing f/30m, 6011 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6011 2RS1C3
5. RN100-129... kileremskive 50Hz.............cccoeviiiiinnnn. v-belt pulley 50Hz.........cccooiiiiii. keilriemenscheibe 50Hz
5A. RN100-129A. Kileremskive 60 Hz .............cccoooiiiinnnn. v-belt pulley 60Hz...........ccoociiiiiiii. keilriemenscheibe 60Hz
6. R100-141 ..... afstandsror.........occooiiiiii distance tube ... abstandsrohr
7. R100-209 ..... gummipakning f/33 ..., rubber ring /33 ..o gummiring /33
8. R100-235 ..... aksialskive ... ISC e axialscheibe
9. R100-32.1 .... mellemhijul, nederste rim pinion, lower ... ... zwischenrad, unten
10. R100-37 ....... afstandsror.........occooiiiiii distance Piece .......cccocveiiiiiiiiiicee abstandsrohr
11. RN100-90..... kilerem RE-X-SPA01060R 50Hz ............. v-belt RE-X-SPA01060R 50Hz ................... Keilriemen RE-X-SPA01060R 50Hz
11A. RN100-90.1.. kilerem RE-X-SPA 11320 60Hz ................ v-belt RE-X-SPA 1132 60Hz ...........ccceeeee. Keilriemen RE-X-SPA 1132 60Hz
12. R100-96 ....... naleleje f/33a ,HK 4520 2RS ..................... needle bearing f/33g, HK 4520 nadellager f/33@, HK 4520 2RS
13. R100-97 ....... kugleleje f/33n, 6211 2RS1C3 .... ball bearing f/33n, 6211 2RS1C ... ... kugellager f/33n, 6211 2RS1C3
14. R100-98 ....... kugleleje f/30@, 6211 2RS1C3................... ball bearing f/30g, 6211 2RS1C kugellager f/30g, 6211 2RS1C3
15. R100-99 ....... kugleleje f/30m, 6211 2RS1C3 .................. ball bearing f/30m, 6211 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6211 2RS1C3
16. R15-109 ....... fleder f/33 ... SPriNg /33 .o feder /33
17. R60-106 ....... kugle 3/8 rustfri........ccociiiiiiiii ball 3/8 S.S. cueiiiiiiiii kugel 3/8 rf.
18. STA2030 ...... pasfeder B8X7X20..........ccoeeviiiiiiiiiiine key B8X7X20......cccoiiiiiiiiiiiiieeee e feder B8x7x20
19. STA2034 ...... pasfeder A 8X7X52 .......ccocveeviiiiiiiiie, key A BXTX52 ....cooiiiiiiiiiee e feder A 8x7x52
20. STA2039 ...... pasfeder A 8X7X70 .......ccoocieiiiiiiiiiiee key A BXTXT0 ...oooiuiiiiiiiiiieeee e feder A 8x7x70
21. STA3419 ...... sikringsring A 55.... ..o, CIrCip AB5 o sprengring A 55
22. STA3478 ...... sikringsring SW40.........cccoooiiiiiniiiiiea, Circlip SWA0 ... sprengring SW40
23. STA3530 ...... sikringsring J 90.......ccccooiiiiiiiicie, Circlip J 90 .o sprengring J 90
24. STA3532 ...... sikringsring J 100 .......cccooviiiiiiiiiiies circlip J 100 ..o sprengring J 100
25. STA5044 ...... Skrue M4x16 unders. DIN965A ................ Screw M4x16 counters. DIN965A .............. Senkschraube M4x16 DIN965A
26. STA5346 ...... seetskrue M10x40 ... ... schraube M10x40
27. STA5644 ...... cyl.skrue M10X100........cccovieiiiiiiiiiiieiens schraube M10x100
28. STA5650 ...... cyl. skrue M10X160.........cocoiiiiiiiiiiiieiens schraube M10x160
29. STA6048 ...... passkive 56X72X0.5 .........cccevviiiiiiiiiiie washer 56X72X0.5.......ccccooirviiiiiiiieien, scheibe 56x72x0.5
30. STAB057 ...... fiederskive 10mm.........cccccooiiiiiiiiiin, lockwasher 10mm .........ccooceiiiiiiiiiiiiee federscheibe 10mm
31.  STA6460 ...... kaervstift @8X24 .........ccooiiiii kerbstift 28x24
32. W100-272..... rustfri hovedeskaerm ............cccocoiinnen. Kopfschirm Rostfrei
33, seelges som R100-101Z ........ccooviiiieinnns verkauft wie R100-101Z
34, seelges som R100-101Z ........ccooviiiieinnns verkauft wie R100-101Z
34A. seelges som R100-101Z ........ccooviiiieinnns verkauft wie R100-101Z
35, seelges som R100-2Z ........cccccovviiiiieinns verkauft wie R100-2Z
36, seelges som R100-30Z ........cccooeviiiiieiinnns verkauft wie R100-30Z
37, seelges som R100-36Z .........cccooeiiiiieinnns verkauft wie R100-36Z
38. .... selges som R100-3Z .... ... verkauft wie R100-3Z
39, seelges som RN100-33.2Z verkauft wie RN100-33.2Z

AR80-2MO..... rerehoved monteret...........ccocceiiiirinnnenne planetary head assy. .......ccccocceiieennen. ruehrkopf montiert
AR80-2.2M0.. rerehoved monteret f. skraber ............... planetary head assy. f scraper .............. rithrkopf mont. f. abstreifer
R100-30Z....... hovedaksel kompl. .........ccooeimiiiiiiniinnns main shaft assy. ......cccocomniiiiiiiicices hauptwelle kompl.
R100-3Z ........ hovedleje monteret..........ccccoviiiiininnns main bearing mounted...............cccoeeeeee hauptlager montiert
RN100-33.2Z. bajonetaksel kompl. ........cccooeiiiininnnen. bayonetshaft assy. .......ccccoeeiiiiniiennen. bajonettwelle kompl.
R100-2Z ........ ekscentrikhoved kompil.............ccoceneeee. eccentric head compl. .......cccocciinnenne exzentrikkopf kompl.
RN100-2.1Z... ekscentrikhoved monteret....................... eccentric head mounted..............cc.....c.. exzentrikkopf montiert
R100-36Z....... ekscentrikskive monteret ........................ eccentric disc mounted .............ccceee. exzenterscheibe montiert

R100-101Z .... naleleje kompl. BK3520 .........ccceeecreennene needle bearing compl. BK3520 ............. nadellager kompl. BK3520



7
ROREHOVED PLANETARY HEAD RUHRKOPF

104@

AR80-2MO0/
AR80-2.2M0

ce@coa%@f%@@-©©

R100-30Z R100-3Z | RN100-33.2Z] R100-2Z RN100-2.1Z R100-36Z R100-101Z




8
"

Fig Order
no. no Beskrivelse Description Beschreibung
1. AE101-170.......... Daekplade,NSF,averst ..................... Cover,NSF, upper .......cccccevvinniennen. Deckplatte,NSF,oben
2. AE101-171.1....... Deekplade,NSF,nederst ................... Cover,NSF, lower ...........ccceeevvvereeeenn. Deckplatte, NSF,unten
3. AE101-172.1M.... bagskinne med glideprofil ................ Rear rail with sliding profile ................ Hintere Schiene mit Gleitprofil
4.  AE101-22.17RA .. Daekplade rustfri ..........ccoeciriinnnnne Cover plate stainless .........c.cccocceeeeee. Deckplatte rostfrei
5. AE101-22.180 ..... RiSt....ooiiiiiiiiiicc e Grate ....cooveiiiie Bodengitter
6. AE101-22.1MO ... Stativ AE81 hvid RAL ..........ccceeee. Column AE81 white RAL ................... Stander AE81 weiss RAL
7. AE101-71.1 ... Bojlestyreplade ...........ccccoeoiiniin. Guide plate for bowl arms ................. Steuerplatte fur Kesselarme
8. AE61-172.2M...... guideholder ERGO 60-100L mont. ..guide holder ERGO 60-100L mont.....Steuerhalter ERGO 60-100L mont.
9. AE61-1726......... Afst.rar for NSF-guide...................... Sistancerube for NSF-guide ............... Abstandrohr f. NSF-Steuerung
10. AE61-275 ....Fjeder 14,5 x 71 mm.... Feder 14,5 x 71 mm
1. AE81-172.1....... NSF-guideplade...........ccceeiiinnen. NSF-Steuerplatte
12. AR101-21............ Lag rustfri 100 L ..oceeeeiieeeeeee Deckel, rostrei 100 L
13. AR31-164............ Lukkeplade UL-hul ........ccccceeiiie. Closing plate UL-hole ............c.cc....... Verschlussplatte, UL-Loch
14. AR80-212 knae, daekprop .......ccccooevciiiniiiinen knee, plug button ..., knie, deckpfropfen
15.  AR80-213 cogummifod fOOL e fuss
16. AR80-214.3......... justerplade 3mm ..., intermediate piece 3mm .................... zwischenplatte 3mm
17.  AR80-2146......... justerplade 6Bmm ..., intermediate piece 6mm .................... zwischenplatte 6mm
18.  AR81-148.1........ Beslag for motorkonsol ................... Fittings for base for motor ................. Beschlag fiir Motorkonsole
19. R15-244.14 ......... maskinnummerskilt.......................... machine number sign ..............ccccce. maschinennummerschild
20. R15-245 .............. Pl e AITOW . pfeil
21. R20-148 .............. gevindb@sning..........ccocceiiiiiiinn threaded bush ... gewindebuchse
22. STA2526 ............. lejebgsning PG404430F ... bearing bush PG404430F .................. lagerbuchse PG404430F
23. STA3002 ............. kabelforskruning poly. PG13.5 ........ cable inlet compl. PG13.5 ................ kabelverschraubung PG13.5
24.  STA3014 ............ motrik PG 13.5% ..o NUt PG 13.5 ..o, mutter PG 13.5
25. STA5017 ............. kaervskrue M6x20 ..........cccceveeeuenee. SCrew M6BX20 ......c.cooevieiiiieiiiceeen, schraube M6x20
26. STA5080 ............. keervskrue M6x10 rustfri .................. screw s.5. MBX10.......cccceeviiiiiiiinnn. schraube M6x10 rf.
27. STA5232 ............. skrue RX-TT M4x8mm schraube RX-TT M4x8mm
28. STA5312.. ... seetskrue M6x16 rustfri Scraube M6x16 rostfr. Stahl
29. STA5322 ............. saetskrue M8x20 .........cccceeiriiiinne schraube M8x20
30. STA5686 ............. Skrue m.indv. 6-kant M8x25 ........... Button head screw, hexag.M8x25 ..... Schraube m.in. 6-Kant, M8x25
31. STA5815 ............. motrik M16 ... NUEMT6G .o mutter M16
32. STA5843 ........... lasematrik M8 DIN985 ..................... Nut M8 DIN985 ..., mutter M8 DIN985
33. STA589%6 ............. Flangemgatrik M6 DIN6923 FZB........ Flanged nut M6 DIN6923 FZB .......... Flanschenmutter M6 DIN6923 FZB
34. STAS5897 ............. Flangemgatrik M5 DIN6923 FZB........ Flanged nut M5 DIN6923 FZB .......... Flanschenmutter M5 DIN6923 FZB
35. STA6020 ............. skive 5/16” x 3/4” elforz.................... washer 5/16” x 3/4” elzinkt — ............. scheibe 5/16” x 3/4” elverzinn
36. STAB027 ............. skive 18x6.4x1.6mm ...........ccoeceene washer 18x6.4x1.6mm ...................... scheibe 18x6.4x1.6mm
37. STA6030............. skive M8 DIN125A ........ccooiiiiie washer M8 DIN125A .......ccccceiiennn. scheibe M8 DIN125A
38. STAB053 ............. flederskive 6 mm...........cccceiiiinn lockwasher 6 mm ..., Federscheibe 6 mm
39. STAB056 ............. fiederskive 8mm..........cccocoiiiiiin lockwasher 8mm ... federscheibe 8mm
40.  STA6510............. daekprop @88.9 ... plug button 88.9 deckpfropfen 288.9
41.  STA6519 .. ....daekprop @14.3 ... plug button 14.3 deckpfropfen 14.3
42. STA6580 ............. gevindb@sning .........ccoccoiiiiiiin threaded bush ... gewindebuechse







10
SIKKERHEDSSKARM ~~ SAFETYGUARD = SCHUTZSCHIRM

Fig Order

no. no Beskrivelse Description Beschreibung
1. 14080-0003 ........ sik.hedsskaerm komp gitter AR81 VL3 .... safety guard compl. grid AR81 VL3................... schutzschirm kompl. gitter AR81 VL3
2. 14080-0004 ........ sik.hedsskaerm kompl.plast AR81 VL3... safety guard compl. plast AR81 VL3................. schutzschirm kompl. plast AR81 VL3
3. 56AP80-206........ Underbeslag f. aft. sik. skeerm ARS8O........ Lower fittings f.rem. safety guard AR8O.............. Unterer Beschlag f. abnehmb.Schutzschirm
4. 56G20-280.......... lgs ifyldningsbakke til gitter skeerm ........ detachable filling skid for safety guard................ lose zugebeschale fuer sich. schirm
5. 56G30-26............ motrik M8 speciel .........cccccoeeiiiiiinie, nut M8 special ........c.occeiiiiiiiiiiiii mutter M8 speziell
6. 56G81-21............ Gitterskaerm forpart ... Safety grid front part ... Gitterschutzschirm vorderteil
7. 56G81-22............ Gitterskaerm, bagpart ... Safety grid, reat part ... Gitter Schutzschirm Hinterteil
8. 56P30-15.1......... beslag for microswitch kompl. VL3......... fitting for microswitch compl. VL3 ...................... halter fur mikroschalter kompl VL3
9. 56P60-75.1......... ophaeng for sikkerhedsskeerm VL3 ........ fittings for safety guard VL3..........cccoeoiiiiiinn, aufhangung fiir schutzschirm VL3

10. 56P81-34 ............bgjle for plastskeerm AR81-AR101 .......... clamp for safety guard AR81-AR101 ... .bligel fur schutzschirm AR81-AR101

1. 56SN20-30 ......... MICTOSWItCH ... MICTOSWIECN ... mikroschalter

12. 56SN30-13.1 ...... beslag for microswitch VL3 .................... fitting for microswitch VL3..........cccocoiiiiiiiinn, halter fur mikroschalter VL3

13. 56SN30-21 ......... leje for sikkerhedsskaerm ..................... bering for safety guard ... lager fiir schutzschirm

14. 56SN30-22.1 ...... kurveskive VL3 ..o kurvescheibe VL3

15.  56SN30-23......... 14SeSKIVe ........oviiiiicicc sicherungsscheibe

16. 56SN60-24 ......... afstandsskive ... abstandsscheibe

17. AR30-193M ........kabel for microswitch .... . .kabel fiir mikroschalter

18. STA5016............ RF-mask.skrue M6x25............ccccccveenen. schraube M6x25, rostfr. stahl

19. STA5095............ Rustfri maskinskrue M8x40 mm .............. Stainless screw M8x40 mm ..........ccocooiiiiiieenn. Schraube M8x40 mm, rostfrei

20. STA5250............ kaervskrue MBX50 ........cccoooeeviiiiiiiiiae SCIEW MBXS50 ..o schraube M6x50

21. STA5251............ Pladeskrue 4x16 DIN7981 ...................... Plate screw 4x16 DIN7981 ..o Plattenschraube 4x16 DIN7981

22. STA5665............ stopskrue MBX16 .........ccoovvveiiiiieee SCIEW MBXT6 ..o schraube M6x16

23. STA5810............ MBtrK M8 ... NUE M8 .. mutter M8

24. STA5819............ MBHK MB ..o NUEMB ..o mutter M6

25. STA5839............ Rustfri topmatrik M6 ... Stainless top NUt M6 .........ccoooiiiiiiiiiii, Mutter M6, rostfrei

26. STA5842............ Lasematrik M8 ..........cocoiiiiiiiiii lock NUE M8 ... gegenmutter M8

27. STAG003............ Skive, sikkerhedsskaerm ........................ washer, safety guard ... scheibe, schutzschirm

28. STA6004. . Skive t/sikkerhedsskaerm AR81/101 ........ Washer for safety guard AR81/101... .Scheibe fiir Schutzschirm AR81/101

29. STAB042............ AMF skive M8 Din 6340 ..........ccccccoeneenee AMF washer M8 DIN 6340 ..........cccccccoiiiicenne. AMF Scheibe M8 DIN 6340

30. STABO56............ fiederskive 8mm..........cocoiiiiii lockwasher 8mm............cccoiiiiiiiiiiiie federscheibe 8mm

31. STAB580............ gevindb@sning........coooeeveiiiiiiiee threaded bush............... gewindebuechse

32, saelges som 56P81.1Z/ 56P81Z ............ sold as 56P81.1Z/ 56P81Z ........cccccoceviiican. verkauft wie 56P81.1Z / 56P81Z

33, saelges som 56P81.1Z/ 56P81Z ............ sold as 56P81.1Z/ 56P81Z ........cccccoceviiican. verkauft wie 56P81.1Z / 56P81Z

56P81.1Z ........ forpart og bagpart, plast AR80 ............. Rear part and front part plast AR80........... Vorderteil und Hinterteil AR80 Kunststoff
56P81Z ........... ARS80 plastskaerm m/bgjle+ophang .... AR80 safety guard with clamp and ........... AR80 Schutzschirm mit biigel und aufhdang

56P81Z 56P81.1Z







Fig Order

no. no Beskrivelse Description Beschreibung
1. 14080-0503 ........ Aftagelig gitterskeerm AR80 VL3 ............... safety guard ss. removable AR80 VL3........... Abnehmbar gitterschutzshirm AR80 VL3
2. 14080-0504 ........ Aftagelig sik.skeerm plast AR80 VL3 ........ removable safety guard plast AR80 VL3........ abnehmbar schutzschirm plast AR80 VL3
3. 56AG81-21 ......... Gitterskaerm, forpart aft. ... Safety grid, front part rem. ... Gitterschutzschirm, Frontteil Abnehmbar
4. 56AG81-22 ......... Bagpart aft. gitterskeerm AR81 ................ Rear part rem.safety grid AR81 .................... Hinterteil abnehmb. Schutz- gitter AR8
5. 56AP80-206........ Underbeslag f. aft. sik. skeerm AR80......... Lower fittings f.rem. safety guard AR8O ......... Unterer Beschlag f. abnehmb. Schutzschi
6. 56AP81-109........ Beslag for bagpart kompl. AR81/101.......... Fittings for rearpart compl. AR81/101 ............ Beschlag fiir Hinterteil kompl. AR81/101
7. 56AP81-34.......... Baoijle for aft. plastskeerm AR81/101........... Strap for rem. safety guard AR81/101 ........... Biigel fir abnehmb.Schutzschirm AR81/101
8. 56AR80-100.1 .... Holdestykke venstre AR80 ............ccc...... Retaining piece, left AR80 ..........cccccoeieiieene Haltestlick, links, AR80
9. 56AR80-101.1 .... Holdestykke hgjre AR80 .........cccceeeieene Retaining piece, right AR80 ...........cccceeieene. Haltestlick, rechts, AR80
10. 56AR80-95 Lasevrider f. aft. sikkerheds- skeerm 80 L .Locking clamp for rem. safety guard 80 L...... Drehverriegelung f.abnehmbaren Schutzschi
1. 56G20-280 lgs ifyldningsbakke til gitter skeerm............ detachable filling skid for safety guard,grid.... lose zugebeschale fuer sich. schirm
12. 56RN20-100.1M . Delmontage, venstre ophaeng .................. Parcial mounting, left susp. ..........ccccoccooeee Teilmontage, linke Aufhangung
13. 56RN20-101.1M . Delmontage, hgjre ophaeng ...................... Parcial mounting, right susp. ........ccccccccoeee Teilmontage rechte Aufhdngung
14. 56RN20-110.1 .... Bagstykke venstre bearbejdet .................. Back plate, left, machined ............................. Hinterboden, link. bearbeitet
15. 56RN20-124 ....... Skive for hul, stativ ... Disc for hole, column ... Scheibe fiir Loch, Stander
16. 56RN20-22.1 ...... Kurveskive VL3, boret Kurvescheibe VI3, gebohrt
17. 56SN20-30 ......... . ... mikroschalter
18. AR30-193M ........ kabel flr mikroschalter
19. STA5005............. Keervskrue rf. syrefast M5x35 DIN963 ...... Slotted screw st.acidres.M5x35 DIN963 ........ Schlitzschr.rostf.sauref.M5x35 DIN963
20. STA5011 ..o keervskrue rustfri M6x20 ... SCIEW MBX20 ..o kerbschraube nirosta M6x20
21. STA5013............. kaervskrue M6x30 rustfri ...........ccccooeeeine. SCreW MBX30 S.S. .ooveiriieiiiiiiiiiiee e schraube M6x30 rf.
22. STA5026............. Keervskrue rf.syrefast M5x16 DIN963 ....... Slotted screw st.acidres.M5x16 DIN963 ........ Schlitzschr.rostf.sauref.M5x16 DIN963
23. STA5254 ............. Pladeskrue 2,9x25 DIN7981 .................... Plate screw 2,9x25 DIN7981 ........................ Plattenschraube 2,9x25 DIN7981
24. STA5312............. saetskrue M6x16 rustfri ..o, screw M6x16 stainless steel ...................... schraube M6x16 rostfr. stahl
25. STA5314 ............. Seetskrue, syrefast M8x14H DIN933.......... Set screw, acid res. M8x14H DIN933 ............ Setzschraube, sdurefest M8x14H DIN933
26. STA5372............. Cyl.skrue M6x40 rustfri ..........ccoccveiiiinne Cylindric screw M6x40 stainles ..................... Zylinderscheibe M6x40, Nirosta
27. STA5607 ............. stopskrue rustfri MBX6 ............ccccceeeneennee. SCrEW MBXB S.S. ....ooiiiiiiiiiiieiiceiee e schraube M6x6 rf.
28. STA5831. . ..lock nut M6... ... gegenmutter M6
29. STA5834............. lock NUt M5 ... gegenmutter M5
30. STA5839............. Rustfri topmetrik M6 ..........cccoooiiiiiiie Stainless top NUt M6 ..o, Mutter M6, rostfrei
31. STA6027 ............. skive 18x6.4X1.6MM ..o washer 18x6.4X1.6Mmm .........ccccoooiiiniienn. scheibe 18x6.4x1.6mm
32. STAB152............. Nord-lock skive syrefast M8 .................... Nord-lock disc, acidres. M8 .......................... Nord-lock Scheibe,Saurefest M8
33. STAB580............. gevindb@SNiNg ........c.cooirviiiiiiriciiiceee threaded bush ... gewindebuechse
34, saelges som 56P81.1Z/ 56P81Z.............. sold as 56P81.1Z/ 56P81Z ........cc.cccccceeenn. verkauft wie 56P81.1Z / 56P81Z
35, saelges som 56P81.1Z/ 56P81Z.............. sold as 56P81.1Z/ 56P81Z ........cccccceeeucn. verkauft wie 56P81.1Z / 56P81Z
36. e, seelges som 56RN20-123Z .........cccccveeeee. sold as 56AR30-123Z ........ccccciiiiiiiiiies verkauft wie 56AR30-123Z
37, seelges som 56RN20-123Z .........ccccceeeeee. sold as 56AR30-123Z ........ccccciiiiiiiiiies verkauft wie 56AR30-123Z
38, e, seelges som 56RN20-123Z .........ccccceeeeee. sold as 56AR30-123Z ........ccccciiiiiiiiiies verkauft wie 56AR30-123Z
56AR80-126.1 ...... Venstre ophang aft. sik.ska&rm+micro ....... Left suspension f. rem.safetyguard+micro ... linke Aufhédng. abnehmb.Schutzschirm+micro
56AR80-101.1M ... hgjre ophaeng aft. sikkerhedsskaerm........... right suspension f. rem. safetyguard ............ rechte Aufhdng. abnehmb.Schutzschirm
56RN20-110.2M ... Bagstykke, formonteret MKI ........................ Back plate, premounted MKI .............cccevuneee. Hinterboden, vormontiert MKI
56RN20-123Z....... aksel for kamskive komplet ...........cccceenenne shaft for camdisc compl. .......ccoccoriiriiriniinnns Welle fiir kurvescheibe kompl.

56RN20-110.1M

1 &
i

56AR80-126.1 56AR80-101.1M 56RN20-123Z




56AR81-575.1




14
LOFTESYSTEM = LIFTINGSYSTEM = HUBSYSTEM

Order
no Beskrivelse Description Beschreibung
1. AEO030-173-TD031 .. Aftaster for JOG mikro ............ccceeee. Pickup for JOG micro .........ccccceevienieeenene Abtaster fiir JOG-microschalter
2. AE101-121 ... Pneumatikfieder. 1000N..................... Pneum. spring 1000N..........ccccoeiiiniinninene Pneum. Feder 1000N
3.  AE101-866............. Beslag til fieder/Igftemotor AE100...... Fittings for spring/lifting motor AE100........ Geschlag f. Feder/Hubmotor AE100
4. AE61-120............... Justerskrue for pneumatisk fieder-...... Adjusting screw for pneum. spring ............ Stellschraube f. pneum. Feder
5. AE61-86.61............. Leftemotor LA30.2SB-600-24-001 ... Lifting Motor LA30.2sB-600-24-001............ Kesselhubmotor LA30.2SB-600-24-001
6. AE81-119.1 .......... Beslag til Pneumatikfjeder 80L .......... Fittings pneum. spring 80L ..............cccceee. Geschlag fur Pneumatikfeder 80L
7. AE81-86.70............. Holdebeslag til Pneu. fieder AE8O ..... Clamping device for pneu. spring AE80 ....Greifbeschlag f. pneum. Feder AE8O
8. AR31-127 ... Rulleaksel ......cccoooiiiiiiiiiiieee Roller shaft ........oocoiiiieee Rollwelle
9. AR31-128.............. rulle for kedelfang ..........ccccccceeein. roll for bowl clamping ........cccccccoiiiiniiene. rolle furr kesselgriff
10.  AR81-71.10............. Aksel til bgjlestyr ...... ... Shaft for bowl arm guide Welle fur Kesselarmsteuerung
11. AR81-71.5M........... Bgsning til bgjlestyr Bush for bowl arm guide, mounted ........ Buchse f. Kesselarmsteuerung montiert
12. AR81-86.41............. Stift 310X40.....oooiiiiie, Pin @10X40 ...oooiiiiiii Stift 210x40
13. R20E-501.5M.......... Induktiv faler ..., Inductive Sensor ...........cccocoeiiiiiiiniiee Induktiven Sensor
14. STA2527 .....ooeeuee. lejebgsning MB5030DV  .........cc........ bearing bush MB5030DV ...........ccccecuenee. lagerbuchse MB5030DV
15. STA3408 .. sikringsring A20 ... .... circlip A20 .... sprengring A20
16. STA3462 ................. sikringsring AK40 ........ccocoiiiiinnne. Circlip AK40 ... sprengring AK40
17. STA3464 ................. sikringsring AK50 .......ccooiiiiininne. Circhip AKSO0 ..o sprengring AK50
18. STA5088 ................. Maskinskrue rustfri FRH M8x16 ....... Machine screw st. FRH M8x16.................. Masch.Schraube rostf.FRH M8x16
19. STA5310 ..o Saetskrue M5X12......cccoviiiiii. SCrew M5SX12 ..o Scraube M5x12
20. STAS5312 ... seetskrue M6x16 rustfri .................... screw M6x16 stainless steel...................... schraube M6x16 rostfr. stahl
21. STA5345 ... seetskrue M10x30  ......ccoovveiiiineenee. SCreWw MTOX30 ....coovviiiiiiiiciiiec e schraube M10x30
22. STA5453 ... stalsaetskrue M6x20mm.................... SCreWw MBX20 .......cocoeiiiiiiieiiiee e schraube M6x20
23. STA5814 ..o matrik M16 ... NUEM TG mutter M16
24. STA6026 ................. skive 20x10X2,5 .ccovvvveeeeeeeiieeeee washer 20X10X2,5 ......vovveeeeieciiiieeeeeeeeie scheibe 20x10x2,5
25. STAB027 ..o skive 18x6.4x1.6mm ..o washer 18x6.4x1.6mm ..........ccccccevininens scheibe 18x6.4x1.6mm
26. STAB053 ................ lockwasher 6mm...........ccocoiviiiiiiiie. federscheibe 6mm
27. STABO57 ....occveeee. lockwasher 10mm.........ccccooviiiiiiiiiie. federscheibe 10mm
28.  STA6075 .. .... washer 62x50x0,5 scheibe 62x50x0,5
29. STA6084 ................. WasCher @5 ... Scheibe @5
30. STAB205 ................. COtErPIN ..o federsplint
31. STAB370 ..o Clamping pin 86x30 BN 876...................... Klemmstift 26x30 BN 876
32, sold as AE101-68Z .........ccccoouieiiiiiiiiiee. verkauft wie AE101-68Z
33, sold as AE101-23/24.1Z .......ccccovivienenne. verkauft wie AE101-23/24.1Z
34, sold as AE101-69.2Z ........ccceeiiiiiiiiine. verkauft wie AE101-69.2Z
AE101-23/24.1Z..bgjlesaet kompl. sort m/ruller ......... bowlarmset compl.black w/rolls .......... kesselarmsatz kompl. schwarz mit rollen
AE101-68Z..........Bgjleaksel komplet....... ... bowlarm guide rod compl.. ...bligelwelle kompl.
AE101-69.2Z....... Glidebgsning komplet Sliding shell compl. ... Gleitbuchse kompl.
S
@ |
o =
| I
=
AE101-23/24.1Z AE101-68Z AE101-69.2Z




—— 32

@716



16
MICROSWITCH ~~ MICROSWITCHES = MIKROSCHALTER

Fig Order

no. no Beskrivelse Description Beschreibung
1. AE030-173-00030.....JOG Mikro VL3 ......ccccccviiiiiiiiiiiiiieee. JOG micro switch VL3........cccoooienne JOG-Mikroschalter VL3
2. AEO030-173-TS010 .... Top mikro VL3 ERGO ........ccccceviininenn. Top micro switch VL3 ... Oberer Mikroschalter VL3
3. AE060-173-TS020 .... CE-mikro VL3 ERGO ........ccccuvvvieeeeenn, micro switch CE, VL3 ..........cccccvvieeeeenn. Mikroschalter CE, VL3
4. AE060-173-TS040 ....Bund mikro VL3 ERGO..........cccceerurnne. Bottom micro switch VL3....................... Bodenmikroschalter VL3
5. AE61-173.1 ... Beslag for microswitch CE. ................... Fittings for micro switch CE................... Beschlag f. Mikroschalter CE
6. AE61-522.1 ... Beslag for microswitch ............ccccoceeee. Fittings for micro switch......................... Beschlag fiir Mikroschalter
7. AR030-542-TDO001 ....Ledningsbundt 30-200 VL3.................... cable bundle 30-200 VL3 .........c.cccueeeee Kabelbund 30-200 VL3
8.  ARO030-542-TDO002.... Stikholder i stativ ...........cccocceevciiiinnnns plug holder in column .........c.cccceiieeieee. Steckerhalter im Maschinenstander
9. STA5045.............. Tapt Gev skrue 6KT M6x10 .................. screw M6x10 schraube M6x10

10. STAS5270 .. ...keervskrue M4x30 .................. ....screw M4x30 ...schraube M4x30

11. STAS271 e Kaervskr.chj-z M4x40 ........cccccovinineen. screw M4x40 schraube M4x40

12, STA5312 ..o seetskrue M6x16 rustfri ............ccocee screw M6x16 stainless steel —............ schraube M6x16 rostfr. stahl

13.  STA5368 schraube M12x150 rostfr. stahl

14.  STA5811 Mutter M12

15. STA6027 scheibe 18x6.4x1.6mm

AE060-173-TS030 ....... JOG mikro & CE mikro VL3 ERGO .....micro switches JOG and CE, ERGO VL3 ..... Mikroschalter JOG und CE, VL3 ERGO

AE060-173-TS030




17




18

ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN
Fig Order
. no. no.  Beskrivelse ..o Description...........ccceunee.... Beschreibung
1. AR030-550-TDO001 ..... Frontpanel VL3 Standard........................ Front panel VL3 standard............... Fronttafel VL3 standard
2. ARO030-550-TDO003...... Frontpanel VL3 Metos ..........cccccvviiienns Front panel VL3 Metos................... Fronttafel VL3 Metos
3. ARO030-174-016.......... Underlagsskive for ngdstop.................... washer for emergency stop ............ Scheibe fiir Notstopp
4. AR030-174-10............ Nadstop VL3 ..., emergency stop VL3 ..o notstopp VL3
5. ARO030-194-TD001 ..... Jordledning, VL3 frontpanel.................... earth cable, front panel VL3 .......... Erdkabel, Fronttafel VL3
6. AR030-430-00001...... Transformer ..........ccoeoiiiiiiiii e Transformer.........cccocovioiiiiiienn. Transformator
7. AR030-458-TD001 ..... Jordklemme .........ccoooiiiiiii Earth clamp ... Erdklemme
8. ARO030-502-TD001 ..... Effektprint VL3 ..o Power circuit board VL3 Energie Leiterplatte VL3
9. ARO030-551-TD001 ..... Pakning, frontpanel.... Dichtung, Fronttafel
10. ARO030-552-TD001 ..... Deekkasse, effektprint Deckkasten, Energie Leiterplatte
11. AR030-553-TD001 ..... Lag til daekkasse........ccooevoiiiiiiiiii Deckel fir Deckkasten
12. AR31-415 ... DIN-SKINNE ...coeiiiiiiiieeeee e DIN-Schiene
13. R20E-418.7 ................ Sikring 8 amp, traeg .......ccccceeeviiiien Fuse 8 amp, slow .........ccccceeieeeen Sicherung 8 amp, traege
14. R20E-418.13... .... Sikring 2 amp, treeg ...... Fuse 2 amp, slow ......... Sicherung 2 amp, traege
15. R20E-418.11 ...cceee... Sikring 1,25 amp, treeg Fuse 1,25 amp, slow Sicherung 1,25 amp, traege
16. e MOTOF ..t MOTOF .. Motor
17. e TermoudI@Ser ........cooovoieeiieiiiiieeeeeee Thermal cut-out ... Thermoausloser
18. e Kontaktor ... Contactor ....ccoeviiiiie Kontaktor
OVERSIGT ERGO 80 SURVEY ERGO 80 UBERSICHT ERGO 80
FIG.NO. 16 FIG.NO. 17 FIG.NO. 18
&[N i
UL
R100-85.1  3x220/50 3kW. 132amp. D R20-88.27 R20-88.24
R100-85.1  3x380/50 3 kW. 7,7 amp. Y R20-88.26 R20-88.22
R100-85.1  3x415/50 3 kW. 7,7 amp. Y R20-88.26 R20-88.22
R100-85.1  3x400-440/50 3 kW. 7,7 amp. Y R20-88.26 R20-88.22
R100-85.1 3x220-240/60 3 kW. 12,4 amp. D R20-88.27 R20-88.24
R100-85.1 3x380/60 3kW. 7,15amp. Y R20-88.26 R20-88.22
R100-85.1  3x400-440/60 3 kW. 6,9 amp. Y R20-88.26 R20-88.22




19
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN




20
KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND

Fig Order

1. RN100-75M.......... 100L Kessel rostfr. Stahl
2. RN100-75AM ....... 100/40L Kessel rostfr. Stahl
3. RN100-75BM ....... 100/60L Kessel rostfr. Stahl
4. RN100-78M.......... 100L Kneter, rostfr.Stahl
5. RN100-78AM ....... 100/40L Kneter, rostfr. Stahl
6. RN100-78BM ....... 100/60L Kneter, rostfr. Stahl
7. RN100-27M.......... 100L Rihrer
8. RN100-27.2M....... 100L Ruhrer, rostfr.Stahl
9. RN100-27AM ....... . 100/40L Ruhrer
10. RN100-27A2M 100/40L Ruhrer, rostfr. Stahl
11. RN100-27BM ....... 100/60L Ruhrer
12.  RN100-27B2M 100/60L Rihrer rostfr. Stahl
13, RN100-28M.......... TOOL FiS..ueieeeeieieeeeieeee e TOOL WHID e 100L Besen
14. RN100-28MT .... 100L whip w/thin. wires ...........c.cccoceeeen. 100L Besen m/dun. Draehten
15.  RN100-28MS .......100L ris m. 1mm tykkere trad.................. 100L whip w.1mm thicker wire ................ 100L Besen m. 1mm dickerem Drahten
16. 44RN100.............. 100L ris med forsteerkning............c.cc....... 100L whip with reinforcement ................. 100L esen mit verstaerkung
17.  RN100-28AM ....... 100/40L FiS....ceereeeeeeeeeeeeee e 100/40L WhIp ..o 100/40L Besen
18. RN100-28AMS.....100/40L ris med 1mm tykkere trade........ 100/40L whip with 1mm thicker............... 100/40L Besen mit 1mm dickeren Drahten
19. RN100-28BM........ TO0/BOL FiS...eeeeeiiiieiieeeee e 100/60L WHIP ..o 100/60L Besen
20. RN100-28BMS.....100/60L ris med 1mm tykkere trade........ 100/60L whip with 1mm thicker-............... 100/60L Besen mit 1mm dickeren Drahten
21. 14RN100.............. 100L rgreris, rustfri.........ccocoeeviiinnnnnn. 100L wing whip, stainless steel............... 100L Rihrbesen, Fligelbesen
22. 14RN100A............ 100L/40 rereris, rustfri........cccccoeeeeeriieenne 100L/40 wing whip, stainless steel.......... 100L/40 Ruhrbesen,(Fligelbesen)
23. 14RN100B ........... 100L/60 rareris, rustfri........cccccoeceeeneeenn. 100L/60 wing whip, stainless steel.......... 100L/60 ruhrbesen,(Fligelbesen)
24. 39RN100.............. 100L pulverblander rustfri...........cccococ.... 100L powder mixer stainless.s................ 100L Pulver mischer rostfr. Stahl
25. 42RN100P ........... 100L skraber med nylon med holder ...... 100L scraper with nylon and holder ....... 100L Abstreifer mit nylon und Halter

26. 42RN100PT ......... 100L skraber m. TEFLON og holder ...... 100L scraper with TEFLON and holder .. 100L Abstreifer mit TEFLON und Halter

27. 42RN100AP......... 100/40L skraber med nylon og holder-..... 100/40L scraper with nylon and holder ... 100/40L Abstreifer mit nylon und Halter

28. 42RN100APT....... 100/40L skraber m. TEFLON og holder .. 100/40L scraper w. TEFLON and holder. 100/40L Abstreifer mit TEFLON und Halter
29. 42RN100BP......... 100/60L skraber med nylon og holder-..... 100/60L scraper with nylon and holder ... 100/60L Abstreifter mit nylon und Halter

30. 42RN100BPT....... 100/60L skraber m. TEFLON og holder .. 100/60L scraper w. TEFLON and holder. 100/60L Abstreifter mit TEFLONund Halter
31.  42RN100-202....... 100L skraber med nylon uden holder..... 100L scraper with nylon without holder... 100L Abstreifer mit nylon ohne Halter

32. 42RN100-202T ....100L skraber m. TEFLON uden holder .. 100L scraper with TEFLON wo/holder .... 100L Abstreifer mit TEFLON ohne Halter
33. 42RN100A-202 ....100/40L skraber med nylon u/holder....... 100/40L scraper with nylon wo/holder..... 100/40L Abstreifer mit nylon ohne Halter
34. 42RN100A-202T..100/40L skraber m. TEFLON u/holder ....100/40L scraper w. TEFLON wo/holder .. 100/40L Abstreifer mit TEFLON ohne Halter
35. 42RN100B-202 ....100/60L skraber med nylon u/holder ....... 100/60L scraper with nylon wo/holder..... 100/60L Abstreifer mit nylon ohne Halter
36. 42RN100B-202T..100/60L skraber m. TEFLON u/holder ....100/60L scraper with TEFLON wo/holder100/60L Abstreifer mit TEFLON ohne Halter

37. 42RN100-204....... 100L Skraberliste med nylon................... 100L Scraper Blade with nylon ............... 100L Abstreiferleiste mit nylon
38. 42RN100-204T ....100L Skraberliste med TEFLON ............. 100L Scraper Blade with TEFLON........... 100L Abstreiferleiste mit TEFLON
39. 42R60-204 ........... 60L skraberliste mit nylon........................ 60L Scraper Blade mit nylon.................. 60L Abstreiferleiste mit nylon

40. 42R60-204T .........60L skraberliste mit TEFLON .... 60L Abstreiferleiste mit TEFLON

....60L Scraper Blade mit TEFLON ....

41. 42R40-204T .........40L skraberliste med TEFLON................ 40L Scraper Blade with TEFLON. ............ 40L Abstreiferleiste mit TEFLON

42. 42R40-204 ...........40L skraberliste med nylon ..................... 40L Scraper Blade with nylon ................. 40L Abstreiferleiste mit nylon

43. 48R60Z................Ophaeng for rarevaerktg;j............c.cccceeeeee. rack for mixing tools ..........ccccceeevinieenn. Leiste fur Rihrwerkzeuge

44. 100L ERGO Kesselwagen kompl.
45. 100/40L ERGO Kesselwagen kompl.
46. 100/60L ERGO Kesselwagen kompl.

Se endvidere specielle tilbehgrslister
Please also see special lists covering accessories
Siehe auch spezielle Listen liber Zubehor



21
BOWLS AND

KEDLER OG

_KESSEL UND

31-36 37-42

25-30

43




ELEKTRISKE DIAGRAMMER:

1 2 3 4 5 01 1 2 6 7 8 9 10 1 12 g
i @ S20 @ EK5
- = 0 %@ o — L1
(17 s BN 15Amp 3 1.2 1 95 96 Side 3.1
B -F3 -F2
3stk. | -$1 EP
16 Amp | TERMO- Side 3.1 L1
-F1 | RELA
| 135
i =K1y KONTAKTOR
i (513) 2| 4| 6 .
| 21 30
I .} SIKKERHEDS- SIKKERHEDS-
i Fo[> 2 2 TERMO- N@D- “CE1 [ mikro (ce) cEf. 40, MIKRO (CE)
| -| | -
UDENFOR | @i 246 RELAE STOP o Zroe ™S sos.
LEVERANCE | X1 210, MIKRO 230 MIKRO
 uvw K19
| M $19) 20 sk&ERM-
F =M1 3~ ) DRIVMOTOR -G1 SIKKERHEDS-
| s19 MIKRO
i (EKS) K1
-s2 E_'5(1 20\ ONTAKTOR:  _\|oe
N 1 o
N ; olZlo Lo o—=0 Sides1 N
‘ i 4 1 2 2 EP EP N
= ; Side 3.1 -
1 1 : | | 1 | 1 | Il | I 1 | Il 1 1 1 |
1 2 3 4 5 6 7 8 s 03 3 4 5 6 7 8 9 10 04
L1 Side 2.13::’\;5 c c c o
i lLus
|
L1m§|
(M R N ke
230v|  200v| 400v| 440V Sl 3 210 Bl 15
AC| Ac| Ac| Ac
gm\ : i i O LOFTE
> ol 2 ! | | : E6Q M?IITZOR
) 1lol = 410 )
P :
L
|
B -TR1 <! TRANS i |
|
FORMER i | @B
5{0! B 1f_1|
il I SERVO
Ol 5 L [
T | = (Hgick
G sl @2}
Side 2.13
= Side 2.13 Side 5.1
L 1 1 L 1 L 1 L 1 L 1 1 L 1 L 1 1 1
1 2 3 4 5 7 9 10 "5 ‘- _5_ 6 7 8 06
10 [ [H] H 7 GND SERVO-
[ m OUTR)
13 S &1 S0 P pOTMETER
T3] GND INDUKTIV
16j01— | P12 2T -KF1
SUP, FOLER
P13 o\ -JM1 JOG Mikro
alo I STOP
o -B1 BUND Mikro
o [l 3 TIMER
° oo @ GNOFZ 'B2 TOP Mikro (&2[E=¢]
e 2
C 6|/C [ Mg, 1 ] LOFT
1 (s18 -V2 SERVO Min
m T3 GND4 o SERVO
(e 0 1
’ ) g} V1 SERVO max =i =E| @
2
PAUSE
| m
2|C 1 FRONT
- oND TZ% s19 -G2 SKZARM- PRINT
510 Mikro PROGRAM,
30 EK4) ; 13—K1 Mixer
6 _@._—EM 14 ON/OFF
--------------- T——— s

Side 4.17



23

‘Binw a1 49 paybisey je buupuzgy -addoys 6o apiels uey uaupyse -19|faqjapay je asjobaeaaq uabuj Yol
|ouedjosyuoy | sA] 393u| ve
1ouedjosuoy | sA| 3o3u) veZ'l

_ as|aALsag Bunyis

Jpuceiq Ja Bujis ua Jeu snjejs sjajaued|oljuoyy

ZIN | Jojow Buiy

190.)1WaYe

€N OAY3S
™pINT uaqy PN LNF/L3D 90r/30 onjlw 39
usqy | 39pn uaqy LNP oor onjiw 90or
PN | 19PN uaqy zg doy osjlwdo}
usqy | 19pyni PN g wopnog onjlwpung
130 1Waye
Jawwnu apoy
Jeuiwuad) | wesbeiq apoy |aqe pjundapnuy paa sapligyy
uoiysod | uonisod
-punq oor! uonisod
1 [9pay 19pay] | -do} | |]apa)
snjejs

SNLVLS S3U3AAULLY HIAO 1OISHIAO €A







